Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 659.320.481
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 12132/2022 - D.M.

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário nº
042/2021-D.M.;

CONSIDERANDO o disposto no §1º do artigo 5º da Resolução nº 01/2017-CSJEs;

CONSIDERANDO o informado pela Delegacia Móvel de Atendimento ao Futebol e
Eventos; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 107716-44.2022.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

para atuarem no dia 11 de setembro de 2022 (domingo), no Plantão do Juizado ao Espectador
- Esportes e Grandes Eventos, durante a partida de futebol pelo Campeonato Brasileiro
- Série A no Estádio Major Antônio Couto Pereira (Couto Pereira), nesta Capital:

1) Doutor RENATO HENRIQUES CARVALHO SOARES, Juiz de Direito Substituto da
1ª Seção Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba;

2) Servidora DEYSE MARA KAMINSKI, Analista Judiciária Sênior (matrícula nº 9663); e,

3) Servidor RAFAEL CORREA, Assessor Jurídico-Administrativo (matrícula nº 18925).

Curitiba, 02/09/2022.

Desembargador TELMO CHEREM

2º Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, em exercício

		2022-09-02T16:02:36-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal